
 

 
            Internetová síť JAW.cz Tel.: +420 412 151 151, + 420 777 151 151 
           Slovanská 861/40, 405 02 Děčín VI – Letná                info@jaw.cz, www.jaw.cz 
             VERZE VSP20180901                  Platnost od 1. 9. 2018  

Nabídka tarifů internetové sítě JAW.cz (inzerovaná rychlost) 
(bezdrátové internetové připojení) 

 

Název Rychlost 
download 

Rychlost 
upload Cena zřízení Cena za měsíc 

Tarif 2/1 2 Mbps 1 Mbps 1 499 Kč 149 Kč 
Tarif 5/1 5 Mbps 1 Mbps 1 199 Kč 199 Kč 

Tarif 10/2 10 Mbps 2 Mbps 1 199 Kč 319 Kč 
Tarif 15/3 15 Mbps 3 Mbps 1 199 Kč 399 Kč 
Tarif 20/4 20 Mbps 4 Mbps 999 Kč 499 Kč 
Tarif 40/4 40 Mbps 4 Mbps zdarma 649 Kč 
Uvedené ceny jsou s DPH 21 %. U internetových tarifů neuplatňujeme žádný FUP limit. 

 
rychlosti Stahování (download) Odesílání (upload) 

Inzerovaná Dle popisu tarifu v ceníku Dle popisu tarifu v ceníku 
Běžně dostupná 90 % inzerované rychlosti 90 % inzerované rychlosti 
Minimální 25 % inzerované rychlosti 25 % inzerované rychlosti 
Maximální 110 % inzerované rychlosti 100 % inzerované rychlosti 

 
Přiveďte známého a užívejte si 50% slevu na 3 měsíce! 
Víte o někom, kdo si chce pořídit internet nebo mu končí nevýhodný závazek u operátora? Přiveďte ho k nám a 
ušetříte. Jako poděkování za projevenou důvěru Vám dáme 50% slevu na 3 měsíce. Pokud k nám 
přivedete více svých přátel a kamarádů, sleva bude sčítat. (za jednoho zákazníka sleva 3 měsíce, za dva zákazníky 
sleva 6 měsíců atd.) 
 
Sleva až 3 měsíční paušály při platbě předem! 
Při platbě na 12 měsíců dopředu se poskytuje sleva ve výši 1 měsíčního paušálu. 
Při platbě na 24 měsíců dopředu se poskytuje sleva ve výši 3 měsíčních paušálů 
 
Dále můžete využít služeb (ceny na webu): 

• televize  
• telefon 
• zabezpečení objektu 
• zabezpečení pc 
• hosting 

 
Nebo si k výše uvedeným službám zakoupit wifi router, pevnou linku aj. 
Pro bližší informace navštivte náš web: www.jaw.cz nebo nám napište info@jaw.cz. 
 

 
 

http://www.jaw.cz/
http://www.jaw.cz/

